
ZARZĄDZENIE NR 61.2025 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie § 9 Uchwały Nr 7.39.2024 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 02 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2025 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetowych dokonuje się następującej "naprawy" klasyfikacji: 

1. zmniejsza się dochody o kwotę – 331 186,38 zł w Dz. 758, Rozdz. 75802 § 2750, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, 

2. zmniejsza się dochody o kwotę – 2 522 673,15 zł w Dz. 758, Rozdz. 75802 § 2920, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

3. zwiększa się dochody o kwotę – 331 186,38 zł w Dz. 758, Rozdz. 75835 § 2750, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, 

4. zwiększa się dochody o kwotę – 2 522 673,15 zł w Dz. 758, Rozdz. 75834 § 2920, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem: 20 763 618,01  zł 

a) dochody bieżące – 10 303 023,01 zł, 

b) dochody majątkowe – 10 460 595,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 20 731 998,01  zł 

a) wydatki bieżące – 10 252 322,00 zł, 

b) wydatki majątkowe –10 479 676,01 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

Leon Małaszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A1457F-24ED-42AC-881F-9D623AC1F219. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 61.2025 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 13 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 3 055 143,53 -2 853 859,53 2 853 859,53 3 055 143,53

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 853 859,53 -2 853 859,53 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 331 186,38 -331 186,38 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 522 673,15 -2 522 673,15 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 522 673,15 2 522 673,15

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 2 522 673,15 2 522 673,15

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 331 186,38 331 186,38

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 331 186,38 331 186,38

bieżące razem: 9 517 897,01 -2 853 859,53 2 853 859,53 9 517 897,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 460 595,00 0,00 0,00 10 460 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 310 595,00 0,00 0,00 2 310 595,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 785 126,00 0,00 0,00 785 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A1457F-24ED-42AC-881F-9D623AC1F219. Podpisany Strona 1



Ogółem: 20 763 618,01 -2 853 859,53 2 853 859,53 20 763 618,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 310 595,00 0,00 0,00 2 310 595,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A1457F-24ED-42AC-881F-9D623AC1F219. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 61.2025 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 13 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 433 782,00 183 782,00 153 782,00 45 482,00 108 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -748,00 -748,00 -748,00 0,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 748,00 748,00 748,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 782,00 183 782,00 153 782,00 45 482,00 108 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 433 782,00 183 782,00 153 782,00 45 482,00 108 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -748,00 -748,00 -748,00 0,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 748,00 748,00 748,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 782,00 183 782,00 153 782,00 45 482,00 108 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 748,00 748,00 748,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748,00 748,00 748,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -748,00 -748,00 -748,00 0,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 252,00 19 252,00 19 252,00 0,00 19 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 13 705,00 13 705,00 13 705,00 10 475,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -947,00 -947,00 -947,00 0,00 -947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 947,00 947,00 947,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 705,00 13 705,00 13 705,00 10 475,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 13 455,00 13 455,00 13 455,00 10 475,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -947,00 -947,00 -947,00 0,00 -947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 947,00 947,00 947,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 455,00 13 455,00 13 455,00 10 475,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 947,00 947,00 947,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -947,00 -947,00 -947,00 0,00 -947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409,00 409,00 409,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 946 872,01 9 467 196,00 8 577 872,00 5 505 653,00 3 072 219,00 342 000,00 544 924,00 0,00 0,00 2 400,00 10 479 676,01 10 479 676,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 695,00 -1 695,00 -1 695,00 0,00 -1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 946 872,01 9 467 196,00 8 577 872,00 5 505 653,00 3 072 219,00 342 000,00 544 924,00 0,00 0,00 2 400,00 10 479 676,01 10 479 676,01 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A1457F-24ED-42AC-881F-9D623AC1F219. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 785 126,00 785 126,00 83 816,00 39 326,00 44 490,00 0,00 701 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 126,00 785 126,00 83 816,00 39 326,00 44 490,00 0,00 701 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A1457F-24ED-42AC-881F-9D623AC1F219. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 61.2025 WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


